
あけまして おめでとうございます！！

あけましておめでとうございます。

本年度もよろしくお願いいたします！！

皆様はどんな年末年始をお過ごしになりましたか？

僕は毎年大阪に帰省していましたが今年は香川県で

過ごしました。

12/31は善通寺・金毘羅にフライング初詣 1/1は地元神社・

大窪寺に初詣と寺社巡りなお正月でした。

各所員もそれぞれの年末年始を過ごしたようです。

年末年始 全社員が英気を養って

本年度も皆様の店舗・ご自宅の

LPG配送・点検を安全・安心にお届けできるよう

邁進してまいります。

また配送・点検にお伺いの際は気軽にお声がけください。

その際は皆様の年末年始のお話など聞けたら嬉しいです。

改めてですが本年度もアストモスガスセンター四国を

よろしくお願いいたします。

【AGC四国ニュース】


	スライド 1

